[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2011                                                                                      № 130
Ставрово

О внесении изменений в отдельные
муниципальные правовые акты
В соответствии с Федеральными законами от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", от 12.01.96 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"( в ред. Федерального закона от 18.07.2011 № 239-ФЗ),
постановляю:

1.Внести в постановление Администрации поселка Ставрово от 03.12.2010 № 87«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений поселка Ставрово, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» следующие изменения:

1.1.в приложении к постановлению
-пункт 2 дополнить словами «а также в порядке реорганизации муниципального унитарного предприятия»;

-в подпункте «а» пункта 12 исключить слова «с указанием его типа»;
-пункт «б» пункта 12 изложить в следующей редакции:

«б) наименование создаваемого муниципального учреждения (наименование может включать указание на тип учреждения)»;

-подпункт «а» пункта 23 изложить в следующей редакции:
«а) общие положения, устанавливающие в том числе:

наименование учреждения,

указание на тип учреждения,

информацию о месте нахождения муниципального учреждения;

наименование учредителя и собственника имущества муниципального учреждения».
        2.Внести в постановление Администрации поселка Ставрово от 20.06.2011 № 81 «О создании муниципальных бюджетных учреждений культуры» следующие изменения:
         2.1. В приложении к постановлению в таблице в разделе «Наименование создаваемого муниципального бюджетного    учреждения» в строках 1,2,3 исключить слово «бюджетное».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселок Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                     А.Н.Трухин